
 
 
Prot.n. 7480/C7 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la nota Prot.n. 11060/P/C5 del 21 Novembre 2012 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli 
Venezia Giulia – Direzione Generale – Ufficio VIII – Ambito Territoriale per la Provincia di Udine; 

 
VISTA  la disponibilità delle graduatorie definitive di Circolo e di Istituto di prima fascia relativa al personale 

docente di ogni ordine e grado e del personale educativo,  
 

DISPONE 

 

 
ai sensi dell’art.9, comma 1 del D.M. n. 56 del 28 maggio 2009 la pubblicazione in data odierna all’albo 

dell’Istituto, delle Graduatorie definitive d’Istituto relative alla  prima fascia del personale DOCENTE. 

Udine, 26.11.2012 
 
      f.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 Prof.ssa Rossella Rizzatto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
/Ass. Amm.va Di Francesco M. 


